平成23年4月28日
各　　位

ナ ブ テ ス コ 株 式 会 社
代表取締役社長  松本 和幸

(コード番号　 6268 東証第１部
総務部長  中村 賢一

 （T    E    L   03-3578-7070）

1．配当予想修正の内容

（ご参考）

２. 修正の理由

（ 平 成 22 年 3 月 期 ）

  当社では、当社とグループ全体の業績をベースに、戦略的な成長投資、財務の健全性の確保、株主
還元のバランス及び安定配当を考慮した企業収益の適正な配分を図ることを、配当の基本方針としてお
ります。
   期末配当につきましては、平成23年3月期通期業績予想が達成できる見込となったため、前回発表予
想より７円増配の１株当たり１６円とさせていただきます。これにより、年間配当金は既に実施させていた
だきました中間配当金とあわせて１株当たり２５円となります。
　なお、本件につきましては、平成23年6月24日開催予定の第８回定時株主総会に付議する予定であり
ます。

以   上

前 期 実 績 4 円 00 銭 5 円 00 銭 9 円 00 銭
当 期 実 績 9 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 16 円 00 銭 25 円 00 銭

前 回 発 表 予 想
9 円 00 銭 9 円 00 銭 18 円 00 銭（平成22年5月7日発表）

   最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年5月7日に公表しました期末配当について修正いたしました
ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１株当たり配当金
基 準 日 第２四半期末 期    末 年    間

会 社 名
代表者名

問合せ先

平成23年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ